22, etajulu I.: pe unu an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusulu în
casă: Pe unu an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 cr. v. a. séu
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăți
înainte.

Nr. 129.

Brașov, Sâmbătă 9 (21) Iunie

1890.

Brașov, 8 Iunie st. v.

Förte bine a disu raportorul
nostru special despre conferența
politică a Sașilor, că pentru pu-
blicul cel mare conchiământea ei
în împrejurările de față a avut
efectul unei surprinderi, pentru
că situațiunea politică nu s'a schim-
batu întru nimic.